09:00-09:45:
09:45-10:00:

10:00-11:15:

11:15-11:30:

11:30-11:45:

11:45-12:30:

12:30-13:00:

13:00-15:30:

18:00-22:00:

Feelles morgenmad
Introduktion til ugens program

Navneleg & rundvisning i
Halfdanhuset

Besag af studievejleder
Besgg af The Kitchen

Preesentation ved cheftutorer
» Det sociale og faglige liv pa 0@
» Brightspace introduktion
e Andre gode AU tips & tricks

Frokosttid

Faglig ekskursion med undervisere
fra 1. semester pa
Oplevelsesgkonomi

Tilbud om sociale aktiviteter med
argang 22



09:00-09:30:

09:30-12:30:
12:30-13:00:
13:00-15:00:
15:00-16:00:

09:30-12:00:
12:00-12:15:

12:15-12:45:

12:45-14:00:

18:00-19:00:
19:00-??:00:

Introduktion til pilotprojekt
Fordybelsestid til pilotprojekt

Frokost
Frivillig fordybelsestid til pilotprojekt

Faelles afslutning med besgg af 0@
alumner

Praesentation af pilotprojekter

Vinder kares af O@-jury, og
evaluering besvares

Frokost

Frivillig rundvisning pa campus
med fokus pa:

e Katrinebjerg

e Printerfaciliteter

e Studenterhuset

e Det Kongelige Bibliotek

Feelles aftensmad i Halfdanhuset

Afslutningsfest i Halfdanhuset



